

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	COO	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fitas Sony T-120 (VHS)	1/9/2003	355	und	R\$ 6,50	6	R\$ 39,00
Filme 135-36 (isso 400) Fujifilm	1/9/2003	355	und	R\$ 9,80	1	R\$ 9,80

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ:44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	COO	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	01/09/03	9687	lts	78,83	37,468	78,83
Gasolina Aditivada	10/09/03	992	lts	111,92	53,671	111,92
Gasolina Aditivada	15/09/03	1813	lts	61,98	29,799	61,98
Gasolina Aditivada	24/09/03	3106	lts	28,87	13,721	28,87
Gasolina Aditivada	30/09/03	3960	lts	18,57	8,827	18,57

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME**CNPJ: 02.991.555/0001-78**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Post Lem c/ 4 unidades	26/09/03	3603	und	2,27	1	2,27
Cartucho Toner E 210 Lemark	26/09/03	3603	und	418,00	1	418,00
Caneta Retro Pilot	26/09/03	3603	und	1,30	1	1,30
Fita Dupla Face	26/09/03	3603	und	9,80	1	9,80
Protocolo de corresp. C/100 folhas	26/09/03	3603	und	4,00	2	8,00
Contact transp. Vulcan	26/09/03	3603	und	4,05	1	4,05
GPS c/ 50 unidades	26/09/03	3603	und	2,50	1	2,50
Capa PVC verde fosca (frente)	26/09/03	3603	und	37,62	1	37,62
Capa PVC verde fosca (fundo)	26/09/03	3603	und	37,62	1	37,62
Papel foto paper 220 gr	03/09/03	3464	und	3,23	12	38,76

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria**CNPJ: 44.990.901/0001-43**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Diskett Maxell 3 1/2 cx/10 unid	02/09/03	96.410	und	10,03	4	40,12
Papel sulfite Copimax Laser Of. 9 Caixa c/10 res	02/09/03	96.410	und	109,31	4	437,24

Fornecedor: Jorge Yassuo Oura**CNPJ: 66.015.447/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Magnopyrol	09/09/03	57522	und	8,79	1	8,79
gase	09/09/03	57522	und	0,70	2	1,40
Band-aid	09/09/03	57522	und	5,60	1	5,60
Água Oxigenada	09/09/03	57522	und	0,73	1	0,73
Merthiolate	09/09/03	57522	und	4,99	1	4,99
Esparadrapo	09/09/03	57522	und	4,02	1	4,02

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	05/09/03	3088	und	3,50	6	21,00
Água Mineral 20 litros	12/09/03	3090	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	19/09/03	3091	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	24/09/03	3092	und	3,50	3	10,50

Fornecedor: Andreghetto & Sato Ltda ME**CNPJ: 03.933.924/0001-39**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Livro Protocolo de correspondências	05/09/03	2206	und	4,00	1	4,00

Etiqueta Pimaco 6080	15/09/03	2215	pct	8,15	1	8,15
----------------------	----------	------	-----	------	---	------

Fornecedor: Ana Paula Ventura Costa Me
CNPJ: 03.933.924/0001-39

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Agenda Biblia no dia a dia	04/09/03	28	und	20,00	1	20,00

Fornecedor:Compute Warehouse Ltda
CNPJ: 00.904.520/0001-29

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Microcomputador Amd Athlon XP, XP 2500 +...	02.09/2003	9716	und	3.024,00	1	3.024,00